[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От  02.11.2017 г.     № 39
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Селезневского

сельского поселения от 28.12.2016 г.

№ 48 «О бюджете муниципального образования

Селезневское сельское поселение на 2017 год и

на плановый период 2018 и 2019 годов»,
в редакции решений от 26.01.2017 №2,
от 28.04.2017 №6, от 15.09.2017 №28,
от 13.10.2017 №35
          В целях обеспечения осуществления Администрацией Селезневского сельского поселения решения вопросов местного значения по исполнению бюджета в порядке, установленном пунктом 1 статьи 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Селезневского сельского поселения

РЕШИЛ:

     Внести в решение Совета депутатов Селезневского сельского поселения от 28.12.2016г №48 «О бюджете муниципального образования Селезневское сельское поселение на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», в редакции решений от 26.01.2017 №2, от 28.04.2017 №6, от 15.09.2017 №28, от 13.10.2017 №35 следующие изменения:

      1) Подпункт 2 статьи 5 дополнить строками следующего содержания:

   - Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу;
     2) В приложении № 3
добавить строку следующего содержания:
	915
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

 3) В приложении №5
добавить строки следующего содержания:

	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	0

 4) Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Селезневского сельского поселения «Информационный вестник Селезневского сельского поселения» и размещению на сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение в сети Интернет (http://seleznevo.admin-smolensk.ru//).

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                         В.П.Новикова